

# Binə qəsəbə musiqi məktəbi



24 sayılı onbirillik musiqi məktəbi 1972-ci ildə Buzovna qəsəbəsində yerləşən 19 sayılı uşaq musiqi məktəbinin nəzdində fəaliyyət göstərmişdir. Filial kimi fəaliyyətə başlayarkən məktəbin 50 nəfər şagirdi vardı ki, onlar da fortepiano, skripka, akkordeon, tar, kamança və klarnet siniflərində təhsil alırdılar. 24 sayılı musiqi məktəbi 1975-ci ilin may ayından müstəqil musiqi məktəbi kimi Binə qəsəbəsində fəaliyyətə başlamışdır. 2009-cu ildən məktəb onbirillik musiqi məktəbinə çevrilmişdir.

Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin təşəbbüsü ilə Heydər Əliyev Fondu musiqi məktəbi üçün 2010-cu ildə müasir tələblərə cavab verən yeni məktəb binası inşa edərək müasir avadanlıqlarla təchiz etmişdir.

Yeni bina ilə təmin olunduqdan sonra məktəbdə nəinki uşaqlar keyfiyyətli musiqi savadı aldılar, eyni zamanda burada respublika əhəmiyyətli tədbirlər də keçirilməyə başladı. Məktəb qəsəbədəki 230 və 114 sayılı orta məktəblər, Buzovna 4 və 17 sayılı

Mərdəkan musiqi məktəbləri ilə əlaqələrini daha da möhkəmləndirərək bir çox tədbirlər həyata keçirmişdir. İndi burada 296 nəfər şagirdə 53 nəfər müəllim dərs deyir ki, bu da məktəbin günü-gündən genişlənməsindən xəbər verir.

Məktəbin direktoru, ali ixtisas təhsilli mütəxəssis Samirə İsayeva bildirdi ki, məktəbdə uşaqlara yüksək və keyfiyyətli musiqi təhsili verməklə yanaşı, onların bir vətəndaş kimi də yetiş-



məsinə səy göstərilir. Vətənpərvərlik hissi aşılaraq musiqi əsərlərinin öyrədilməsinə daha çox diqqət yetirilir.

Samirə müəllimə onu da qeyd etdi ki, məktəbin şagirdləri təkcə rayon-qəsəbə tədbirlərində deyil, eyni zamanda respublika əhəmiyyətli tədbirlərdə də yaxından iştirak edir. Məsələn, Bülbül adına orta ixtisas musiqi məktəbinin keçirdiyi "Barakko" musiqi festivalında klarnet sinfinin şagirdi, Prezident təqaüdcüsü XI sinif şagirdi Yusif

Yusifov, III sinif şagirdi Cavidan Rəsulov, vokal sinfinin VII sinif şagirdi Lalə İbrahimovanın nailiyyətləri buna aydın nümunədir.

Bülbül adına muğam festivalında—IV sinif şagirdi Cahangir Əliyevin laureat adı alması da bu qəbiləndir.

Üzeyir Hacıbəylinin anadan olmasının 130 illiyi ilə əlaqədar "Üzeyir Hacıbəylinin milli lad sistemi gənc musiqiçilərinin tədris repertuarında" I Respublika

festivalı laureatları diplomlarını XI sinif şagirdi, Prezident təqaüdcüsü Yusif Yusifov və Cavidan Rəsulov almışlar.

Onu da qeyd etmək lazımdır ki, məktəbin müxtəlif qurumlarla, o cümlədən rus ictimai birliyi ilə də əlaqələri möhkəmdir. Belə ki, rus mədəni mərkəzi ilə məktəbin birgə keçirdiyi rus klassik və xalq musiqisinin "Rodniki Duşi" mahnı və rəqslərinin ən yaxşı ifaçısı XI sinif şagirdi Yusif Yusifov və Cavidan Rəsulov festivalın laureatı adına

layiq görülmüşlər.

Təqdirəlayiq haldır ki, məktəbin xarici ölkələrdəki uğurları da çoxdur. Belə ki, Latviyanın Talsi şəhərində keçirilən "Akademik Sokol və vokal ansamblın beynəlxalq müsabiqəsi"ndə məktəbin şagirdi Lalə İbrahimova birinci dərəcəli diploma layiq görülmüşdür.

Bundan başqa, məktəb Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü və Yeni ilə həsr olunmuş konsertlər, 20 Yanvara, 8 Mart Beynəlxalq Qadınlar bayramına həsr olunmuş tədbirlər də keçirmişdir.

Bütün tədbirlərdə məktəbin "Səda" xalq çalğı alətləri ansamblı, nağaraçalanlar, zərb alətləri ansamblı, xor, trio, duetlər, solo ifaçıları çıxış etmişlər. "Bakı-2015" birinci Avropa Oyunlarına dəstək kompaniyası çərçivəsində keçirilən hesabat konserti də uğurlu olmuşdur.

Cari ildə Bakı şəhər Mədəniyyət və Turizm İdarəsinin təşkilatçılığı ilə Binə qəsəbə mədəniyyət mərkəzində keçirilən, Qurtuluş gününə həsr olunmuş "Xalqımızın xilaskarı" adlı tədbirdə Xəzər rayonunda yerləşən mədəniyyət müəssisələri, o cümlədən Binə qəsəbə onbirillik musiqi məktəbi də uğurla çıxış etmişdir.

Bütün bu tədbirlərin həyata keçirilməsində Xəzər Rayon İcra Hakimiyyətinin, Bakı Şəhər Mədəniyyət və Turizm İdarəsinin əməyi böyükdür.

Zabit CAVADOV,  
"Respublika".